cu toată stima :
Pentru «România Jună»: Horia Petra-Petrescu,
président. Pentru «Clubul Român» : Dr. St. N.
Ciurcu, président.

— H y m e n . Domnişoara Lucia Georgina Po-
poviciu şi ingenerul Eugen Muntean din Marina
c. şi r. au onoarea a Vă face cunoscut căsătoria
lor, ce a avut loc la 3/16 Aprile 1906 în biserica
gr.-or. română din Oraviţa-montană. Felicitările
noastre.

— O c lar i f icare . Suntem rugaţi să publicăm
următoarele : Organul Reuniunei învăţătorilor Nr. 9
publică între informaţiuni următoarele: »Siria, cel
mai românesc cerc din dieceza Aradului a ales